



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和8年度
防災ダム事業
花木ダム
花木ダム防ダム第7号工事
三農水（整工）第4号

積 算 書

（当初）

本積算書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為を行わないこと。」

SK03B

SK03B

[illegible]

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
1 工事価格			40,730,000	
2 ・製作工事価格			24,590,000	
3 ・ ・ 機器単体費	1.000	式	24,596,000	
4 ・据付工事価格			16,140,000	
5 純工事費(据付)			6,695,000	
6 ・ ・ 据付工事原価			13,288,000	
7 ・ ・ ・ 直接工事費			5,548,000	
8 ・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	1.000	式	5,548,000	
9 ・ ・ ・ ・ 間接工事費			7,740,000	
10 ・ ・ ・ ・ 共通仮設費			1,147,000	
11 ・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
$(8+19-20+22-24-25) \times ((標準値*N035)*N026*N030)$				
$5,548,000 \times ((16.570*1.200)*1.000*1.040)$	20.680	%	1,147,000	
12 ・ ・ ・ ・ 現場管理費				
$(7+10+19-20-24) \times ((標準値*N035)*N027*N030+N031+N032-N033)$				
$6,695,000 \times ((36.750*1.100)*1.000*1.050+0.000+0.000-0.000)$	42.450	%	2,842,000	
13 ・ ・ ・ ・ 機器間接費			3,751,000	
14 ・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			315,000	
15 ・ ・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術者)			182,000	
16 ・ ・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術員)			133,000	
17 ・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
$(3+20) \times 標準値$				
$24,596,000 \times 13.970$	13.970	%	3,436,000	
18 ・ ・ 一般管理費等				
$(7+9-24) \times (標準値*N002+保証費率)$				
$13,288,000 \times (21.460*1.000+0.04)=2,856,000$	21.500	%	2,852,000	
19 支給品費			0	
20 支給品費 (機器単体費)			0	
21 処分費等 (直接工事費の内数)			13,000	
22 処分費(準備費の内数)			0	
23 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
24 処分費等(率対象外)			0	
25 共通仮設費算定控除額			0	
26 法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$(4) \times 標準値$				

SK03B

SK03B

SK03B

SK03B

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				5,548,000	
・運搬工	1.000	式		205,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		205,000	
・ ・ ・ 運搬工	1.000	式	205,000	205,000	1 式当たり
S41020 輸送費 (電気通信設備) 1.49ton, 1146km	1.000	式	205,000	205,000	歩A・単A S単 28号
合 計				205,000	
・撤去工	1.000	式		795,000	
・ ・ 撤去工	1.000	式		795,000	
・ ・ ・ 産業廃棄物処分費 (施設機械)	1.0	式	89,000	89,000	1 式当たり
S02123 金属くず	1.560	ton	5,000	7,800	歩A・単A S単 4号
S41040 輸送費 (修繕工事) ダム管理設備, 1.56ton, 53.6km	1.000	式	69,000	69,000	歩A・単A S単 29号
S02123 コンクリート殻 (有筋)	2.800	ton	1,500	4,200	歩A・単A S単 5号
SA0221 SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし, 機械積込, 無し, 18.5km以下,	1.200	m3	3,580	4,296	歩A・単A S単 65号
S02123 コンクリート殻 (無筋)	1.400	ton	1,050	1,470	歩A・単A S単 6号
SA0221 SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし, 機械積込, 無し, 18.5km以下,	0.600	m3	2,901	1,741	歩A・単A S単 66号
合 計				88,507	
・ ・ ・ 設備撤去工	1.000	式	587,000	587,000	1 式当たり
T00007 非常用発電装置撤去工	1.000	台	152,047	152,047	歩A・単A T単 3号
T00008 排気管通気管撤去工	1.000	台	360,774	360,774	歩A・単A T単 4号
T00009 給気ファン撤去工	1.000	台	73,899	73,899	歩A・単A T単 5号
合 計				586,720	
・ ・ ・ 配管・配線撤去工	1.000	式	25,000	25,000	1 式当たり
S42114 ケーブル撤去工 (600V CV 60sq-3c) 再使用しない場合, ピット配線, 40mm以下, 0.00, 600V CV 60sq-3c	5.200	m	1,144	5,949	歩A・単A S単 53号
S42114 ケーブル撤去工 (600V CV 5.5sq-2c) 再使用しない場合, ピット配線, 20mm以下, 0.00, 600V CV 5.5sq-2c	5.200	m	599	3,115	歩A・単A S単 54号
S42114 ケーブル撤去工 (CVV1. 25sq-2c) 再使用しない場合, 管内配線, 5mm以下, 0.00, CVV1. 25sq-2c	25.000	m	163	4,075	歩A・単A S単 55号
S42114 ケーブル撤去工 (600V CV 60sq-3c) 再使用しない場合, ラック・ダクト配線, 40mm以下, 0.00, 600V CV 60sq-3c	3.000	m	1,770	5,310	歩A・単A S単 56号
S42114 ケーブル撤去工 (600V CV 5.5sq-2c) 再使用しない場合, ラック・ダクト配線, 20mm以下, 0.00, 600V CV 5.5sq-2c	3.000	m	967	2,901	歩A・単A S単 57号
S42114 ケーブル撤去工 (CVV1. 25sq-2c) 再使用しない場合, ラック・ダクト配線, 5mm以下, 0.00, CVV1. 25sq-2c	7.700	m	204	1,571	歩A・単A S単 58号
S42115 電線管撤去 (ねじ無し25mm) 再使用しない場合, 硬質ビニル管, ー, 28, 屋外・屋内(露出), 0.00, 無, 無, 無,	2.200	m	1,157	2,545	歩A・単A S単 62号
合 計				25,466	
・ ・ ・ 基礎撤去工	1.000	式	94,000	94,000	1 式当たり
S02721 【構造物取壊し】 有筋, なし, 人力, 昼間施工,	1.100	m3	59,710	65,681	歩A・単A S単 7号
S02721 【構造物取壊し】 無筋, なし, 人力, 昼間施工,	0.600	m3	35,750	21,450	歩A・単A S単 8号
S03020 コンクリートはつり (人力) 床, t ≤ 3cm	2.000	m ²	3,330	6,660	歩A・単A S単 11号
合 計				93,791	
・電気設備据付・調整工	1.000	式		3,551,000	
・ ・ 電気設備据付・調整工	1.000	式		3,551,000	
・ ・ ・ 電気設備据付・調整工	1.000	式	1,339,000	1,339,000	1 式当たり

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42038	非常用発電設備据付工 (燃料小出槽含) パッケージ形, , 50kVA以下, 別置型 1000L以下, 無	1. 000	台	304, 093	304, 093	歩A・単A S単 31号
S42039	非常用発電設備調整工 パッケージ形, , 50kVA以下, 無	1. 000	台	165, 852	165, 852	歩A・単A S単 34号
X42001	技術者間接費(電気通信技術者) 高压・低压発電設備, 80. 0, , 2. 5	1. 000	式	82, 620	82, 620	歩A・単A X単 1号
X42002	技術者間接費(電気通信技術員) 高压・低压発電設備, 80. 0, , 3	1. 000	式	66, 586	66, 586	歩A・単A X単 3号
T00001	排気管通気管据付工	1. 000	台	721, 548	721, 548	歩A・単A T単 1号
T00002	給気ファン据付工	1. 000	台	147, 798	147, 798	歩A・単A T単 2号
合 計					1, 488, 497	
計 (1) (直接費対象分)					1, 339, 291	
計 (2) (間接費対象分)					149, 206	
・・・ 配管・配線工		1. 000	式	185, 000	185, 000	1 式当たり
S42102	低压電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブルφ, 600V, 3 心, 60mm2, 屋外・屋内	4. 500	m	7, 018	31, 581	歩A・単A S単 40号
S42102	低压電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブルφ, 600V, 2 心, 5. 5mm2, 屋外・屋内	5. 500	m	1, 564	8, 602	歩A・単A S単 41号
S42103	制御ケーブル配線工CVV-S1. 25sq-2c ビット, CVV-ケーブルφ, 2心, 2mm2, 屋外・屋内	10. 400	m	1, 383	14, 383	歩A・単A S単 49号
S42102	低压電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, IV, 600V, -, 14mm2, 屋外・屋内	4. 500	m	874	3, 933	歩A・単A S単 42号
S42102	低压電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブルφ, 600V, 3 心, 60mm2, 地中・屋外・屋内	1. 500	m	7, 453	11, 180	歩A・単A S単 43号
S42102	低压電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブルφ, 600V, 2 心, 5. 5mm2, 地中・屋外・屋内	1. 500	m	1, 864	2, 796	歩A・単A S単 44号
S42103	制御ケーブル配線工CVV-S1. 25sq-2c 管 内, CVV-ケーブルφ, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内	8. 900	m	1, 683	14, 979	歩A・単A S単 50号
S42102	低压電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, IV, 600V, -, 14mm2, 地中・屋外・屋内	1. 500	m	1, 010	1, 515	歩A・単A S単 45号
S42102	低压電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブルφ, 600V, 3 心, 60mm2, 屋外・屋内	2. 800	m	8, 270	23, 156	歩A・単A S単 46号
S42102	低压電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブルφ, 600V, 2 心, 5. 5mm2, 屋外・屋内	2. 800	m	2, 300	6, 440	歩A・単A S単 47号
S42103	制御ケーブル配線工CVV-S1. 25sq-2c ラック・ダクト内, CVV-ケーブルφ, 2心, 2mm2, 屋外・屋内	7. 100	m	2, 119	15, 045	歩A・単A S単 51号
S42102	低压電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, IV, 600V, -, 14mm2, 屋外・屋内	2. 800	m	1, 174	3, 287	歩A・単A S単 48号
S42100	鋼電線管 ねじ無し25mm 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0. 00, 0. 00, 無, 無, 無,	1. 500	m	5, 021	7, 532	歩A・単A S単 35号
S42100	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 70, 屋外・屋内(露出), 0. 00, 0. 00, 無, 無, 無,	3. 000	m	10, 927	32, 781	歩A・単A S単 36号
S42100	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内(露出), 0. 00, 0. 00, 無, 無, 無,	1. 500	m	3, 380	5, 070	歩A・単A S単 37号
P96004	コンビネーションカップ JACP-25	1. 000	個	215	215	歩A・単A
P96005	ブッシング G70	4. 000	個	627	2, 508	歩A・単A
P96006	ブッシング G22	1. 000	個	92	92	歩A・単A
合 計					185, 095	
・・・ 据付材料		1. 000	式	1, 917, 000	1, 917, 000	1 式当たり
S40012	キャンバスダクト □660	1. 000	個	615, 480	615, 480	歩A・単A S単 15号
S40012	フランジ JIS 10K 80A	1. 000	個	7, 360	7, 360	歩A・単A S単 16号
S40012	炭素鋼鋼管 SGP 80A	2. 100	m	8, 280	17, 388	歩A・単A S単 17号
S40012	伸縮継手 JIS 10K 80A	1. 000	個	112, 240	112, 240	歩A・単A S単 18号
S40012	ロックウール断熱 75t、シルバーカラー鋼板仕上	1. 600	m ²	307, 280	491, 648	歩A・単A S単 19号
S40012	ステンレス鋼板 SUS304□200×200 1. 5t	1. 000	個	215, 280	215, 280	歩A・単A S単 20号
S40012	炭素鋼鋼管 SGP 15A	8. 500	m	1, 564	13, 294	歩A・単A S単 21号
S40012	仕切弁 JIS 10K 15A	2. 000	個	33, 120	66, 240	歩A・単A S単 22号
S40012	フレキシブル継手 JIS 10K 80A	4. 000	個	8, 832	35, 328	歩A・単A S単 23号
S40012	フランジ JIS 10K 15A	14. 000	個	2, 576	36, 064	歩A・単A S単 24号
S40012	炭素鋼鋼管 SGP 32A	1. 000	m	3, 680	3, 680	歩A・単A S単 25号

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40012 ソケット JIS 10K 32A	1.000	個	15,640	15,640	歩A・単A S単 26号
S40012 給気ファン 734×734×265	1.000	個	287,040	287,040	歩A・単A S単 27号
合 計				1,916,682	
・ ・ ・ 基礎工 (発動発電機)	1.000	式	110,000	110,000	1 式当たり
SA0311 SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 21-8-25 (20) (普通) W/C60%	0.900	m3	38,690	34,821	歩A・単A S単 67号
SA0311 SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-40 (普通) W/C 65%	0.300	m3	38,370	11,511	歩A・単A S単 68号
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-40 (普通)) W/C65%	0.200	m3	32,440	6,488	歩A・単A S単 69号
S03019 モルタル工 防水モルタル, 床, 30mm	0.100	m ²	2,233	223	歩A・単A S単 9号
S03019 モルタル工 防水モルタル, 壁, 25mm	0.100	m ²	4,312	431	歩A・単A S単 10号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	1.700	m ²	5,830	9,911	歩A・単A S単 70号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	3.300	m ²	10,050	33,165	歩A・単A S単 71号
S03701 【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	0.070	ton	189,316	13,252	歩A・単A S単 12号
合 計				109,802	
・ 仮設工	1.000	式		997,000	
・ ・ 仮設工	1.000	式		997,000	
・ ・ ・ 発動発電機	1.000	式	997,000	997,000	1 式当たり
S42038 非常用発電設備据付工 パッケージ形, , , 50kVA以下, 搭載型, 無	1.000	台	241,791	241,791	歩A・単A S単 32号
S42039 非常用発電設備調整工 パッケージ形, , , 50kVA以下, 無	1.000	台	165,852	165,852	歩A・単A S単 34号
X42001 技術者間接費 (電気通信技術者) 高圧・低圧発電設備, 80.0, , 3	1.000	式	99,144	99,144	歩A・単A X単 2号
X42002 技術者間接費 (電気通信技術員) 高圧・低圧発電設備, 80.0, , 3	1.000	式	66,586	66,586	歩A・単A X単 4号
S42038 非常用発電設備撤去工 パッケージ形, , , 50kVA以下, 搭載型, 無	0.500	台	241,791	120,896	歩A・単A S単 33号
S02112 発動発電機 [D 駆動・〜超低・排対型 (〜3次)] 定格容量60kva	60.000	日	2,630	157,800	歩A・単A S単 1号
P27070 600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル Ⅱ (CV) 3心 断面積60	5.300	m	4,730	25,069	歩A・単A
P96011 制御用絶縁ビニルシースケーブル Ⅱ (CVV) 4心 断面積1.25	5.300	m	191	1,012	歩A・単A
P27016 600Vビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積14	5.300	m	384	2,035	歩A・単A
P96012 波付硬質合成樹脂管 波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径65	4.000	m	420	1,680	歩A・単A
P96013 波付硬質合成樹脂管 波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径30	4.000	m	265	1,060	歩A・単A
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル Ⅱ, 600V, 3 心, 60mm2, 地中・屋外・屋内	17.500	m	7,453	130,428	歩A・単A S単 43号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合, 管内配線, 40mm以下, 0.00, 600V CV 60sq-3c	17.500	m	1,362	23,835	歩A・単A S単 59号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV1.25sq-4c 管 内, CVVケーブル Ⅱ, 4心, 2mm2, 地中・屋外・屋内	17.500	m	1,698	29,715	歩A・単A S単 52号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合, 管内配線, 20mm以下, 0.00, CVV-1.25SQ-4C	17.500	m	749	13,108	歩A・単A S単 60号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, IV, 600V, -, 14mm2, 地中・屋外・屋内	17.500	m	1,010	17,675	歩A・単A S単 45号
S42114 ケーブル撤去工 再使用しない場合, 管内配線, 10mm以下, 0.00, IV14sq	17.500	m	313	5,478	歩A・単A S単 61号
S42100 電線管敷設 (FEP65) 波付硬質合成樹脂管, -, 65, 地 中 (構内), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,	17.500	m	1,509	26,408	歩A・単A S単 38号
S42115 電線管撤去工 再使用しない場合, 波付硬質合成樹脂管, -, 65, 地 中 (構内), 0.00, 無, 無, 無,	17.500	m	545	9,538	歩A・単A S単 63号
S42100 電線管敷設 (FEP30) 波付硬質合成樹脂管, -, 30, 地 中 (構内), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,	17.500	m	973	17,028	歩A・単A S単 39号
S42115 電線管撤去工 再使用しない場合, 波付硬質合成樹脂管, -, 30, 地 中 (構内), 0.00, 無, 無, 無,	17.500	m	354	6,195	歩A・単A S単 64号

SK03B

SK03B

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02112	*** S単ー 1号 ***					
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]					
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 定格容量60kva		日	2,630		歩A・単A
S02115	*** S単ー 2号 ***					
	電気通信技術者					
S02115	電気通信技術者		人	41,310		歩A・単A
S02115	*** S単ー 3号 ***					
	配管工					
S02123	*** S単ー 4号 ***					
	配管工		人	26,622		歩A・単A
S02123	*** S単ー 5号 ***					
	金属くず					
S02123	*** S単ー 6号 ***					
	金属くず		ton	5,000		歩A・単A
S02123	*** S単ー 7号 ***					
	コンクリート殻(有筋)					
S02123	コンクリート殻(有筋)		ton	1,500		歩A・単A
S02123	*** S単ー 8号 ***					
	コンクリート殻(無筋)					
S02123	コンクリート殻(無筋)		ton	1,050		歩A・単A
S02721	*** S単ー 9号 ***					
	【構造物取壊し】					
S02721	【構造物取壊し】					
	有筋,なし,人力,昼間施工,		m3	59,710		歩A・単A
S02721	*** S単ー 10号 ***					
	【構造物取壊し】					
S02721	【構造物取壊し】					
	無筋,なし,人力,昼間施工,		m3	35,750		歩A・単A
S03019	*** S単ー 11号 ***					
	モルタル工					
S03019	モルタル工					
	防水モルタル,床,30mm		m ²	2,233		歩A・単A
S03019	*** S単ー 12号 ***					
	モルタル工					
S03019	モルタル工					
	防水モルタル,壁,25mm		m ²	4,312		歩A・単A
S03020	*** S単ー 13号 ***					
	コンクリートはつり(人力)					
S03020	コンクリートはつり(人力)					
	床,t≤3cm		m ²	3,330		歩A・単A
S03701	*** S単ー 14号 ***					
	【鉄筋工】					
S03701	【鉄筋工】					
	SD295,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満		ton	189,316		歩A・単A
S40012	*** S単ー 15号 ***					
	非常用発電装置					
S40012	非常用発電装置					
	屋内用、パッケージ型50kVA		台	19,973,200		歩A・単A
S40012	*** S単ー 16号 ***					
	燃料小出槽					
S40012	燃料小出槽					
	630リットル		台	4,623,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 17号 ***					
	キャンパスダクト					
S40012	キャンパスダクト					
	□660		個	615,480		歩A・単A
S40012	*** S単ー 18号 ***					
	フランジ					
S40012	フランジ					
	JIS 10K 80A		個	7,360		歩A・単A
S40012	*** S単ー 19号 ***					
	炭素鋼鋼管					
S40012	炭素鋼鋼管					
	SGP 80A		m	8,280		歩A・単A
S40012	*** S単ー 20号 ***					
	伸縮継手					
S40012	伸縮継手					
	JIS 10K 80A		個	112,240		歩A・単A
S40012	*** S単ー 21号 ***					
	ロックウール断熱					
S40012	ロックウール断熱					
	75t、シルバーカラー鋼板仕上		m ²	307,280		歩A・単A
S40012	*** S単ー 22号 ***					
	ステンレス鋼板					
S40012	ステンレス鋼板					
	SUS304□200×200 1.5t		個	215,280		歩A・単A
S40012	*** S単ー 23号 ***					
	炭素鋼鋼管					
S40012	炭素鋼鋼管					
	SGP 15A		m	1,564		歩A・単A
S40012	*** S単ー 24号 ***					
	仕切弁					

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	仕切弁 JIS 10K 15A		個	33,120		歩A・単A
	*** S単ー 23号 ***					
S40012	フレキシブル継手 フレキシブル継手 JIS 10K 80A		個	8,832		歩A・単A
	*** S単ー 24号 ***					
S40012	フランジ フランジ JIS 10K 15A		個	2,576		歩A・単A
	*** S単ー 25号 ***					
S40012	炭素鋼鋼管 炭素鋼鋼管 SGP 32A		m	3,680		歩A・単A
	*** S単ー 26号 ***					
S40012	ソケット ソケット JIS 10K 32A		個	15,640		歩A・単A
	*** S単ー 27号 ***					
S40012	給気ファン 給気ファン 734×734×265		個	287,040		歩A・単A
	*** S単ー 28号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備) 輸送費 (電気通信設備) 1.49ton,1146km		式	205,000		歩A・単A
	*** S単ー 29号 ***					
S41040	輸送費 (修繕工事) 輸送費 (修繕工事) ダム管理設備,1.56ton,53.6km		式	69,000		歩A・単A
	*** S単ー 30号 ***					
S42038	非常用発電設備据付工 非常用発電設備据付工 パッケージ形,,50kVA以下,別置型 1000L以下,無		台	304,093		歩A・単A
	*** S単ー 31号 ***					
S42038	非常用発電設備据付工 (燃料小出槽含) 非常用発電設備据付工 パッケージ形,,50kVA以下,別置型 1000L以下,無		台	304,093		歩A・単A
	*** S単ー 32号 ***					
S42038	非常用発電設備据付工 非常用発電設備据付工 パッケージ形,,50kVA以下,搭載型,無		台	241,791		歩A・単A
	*** S単ー 33号 ***					
S42038	非常用発電設備撤去工 非常用発電設備据付工 パッケージ形,,50kVA以下,搭載型,無		台	241,791		歩A・単A
	*** S単ー 34号 ***					
S42039	非常用発電設備調整工 非常用発電設備調整工 パッケージ形,,50kVA以下,無		台	165,852		歩A・単A
	*** S単ー 35号 ***					
S42100	鋼電線管 ねじ無し25mm 電線管敷設工 厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,		m	5,021		歩A・単A
	*** S単ー 36号 ***					
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 厚鋼電線管,-,70,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,		m	10,927		歩A・単A
	*** S単ー 37号 ***					
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,		m	3,380		歩A・単A
	*** S単ー 38号 ***					
S42100	電線管敷設 (FEP65) 電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管,-,65,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無,		m	1,509		歩A・単A
	*** S単ー 39号 ***					
S42100	電線管敷設 (FEP30) 電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管,-,30,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無,		m	973		歩A・単A
	*** S単ー 40号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,CVケーブル,600V,3心,60mm2,屋外・屋内		m	7,018		歩A・単A
	*** S単ー 41号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,CVケーブル,600V,2心,5.5mm2,屋外・屋内		m	1,564		歩A・単A
	*** S単ー 42号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,IV,600V,-,14mm2,屋外・屋内		m	874		歩A・単A
	*** S単ー 43号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V,3心,60mm2,地中・屋外・屋内		m	7,453		歩A・単A

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42102	*** S単ー 44号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内		m	1,864		歩A・単A
S42102	*** S単ー 45号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, IV, 600V, -, 14mm2, 地中・屋外・屋内		m	1,010		歩A・単A
S42102	*** S単ー 46号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3心, 60mm2, 屋外・屋内		m	8,270		歩A・単A
S42102	*** S単ー 47号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 2心, 5.5mm2, 屋外・屋内		m	2,300		歩A・単A
S42102	*** S単ー 48号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, IV, 600V, -, 14mm2, 屋外・屋内		m	1,174		歩A・単A
S42103	*** S単ー 49号 *** 制御ケーブル配線工CVV-S1.25sq-2c					
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内		m	1,383		歩A・単A
S42103	*** S単ー 50号 *** 制御ケーブル配線工CVV-S1.25sq-2c					
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内		m	1,683		歩A・単A
S42103	*** S単ー 51号 *** 制御ケーブル配線工CVV-S1.25sq-2c					
	制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内		m	2,119		歩A・単A
S42103	*** S単ー 52号 *** 制御ケーブル配線工CVV1.25sq-4c					
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVVケーブル, 4心, 2mm2, 地中・屋外・屋内		m	1,698		歩A・単A
S42114	*** S単ー 53号 *** ケーブル撤去工 (600V CV 60sq-3c)					
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, ビット配線, 40mm以下, 0.00, 600V CV 60sq-3c		m	1,144		歩A・単A
S42114	*** S単ー 54号 *** ケーブル撤去工 (600V CV 5.5sq-2c)					
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, ビット配線, 20mm以下, 0.00, 600V CV 5.5sq-2c		m	599		歩A・単A
S42114	*** S単ー 55号 *** ケーブル撤去工 (CVV1.25sq-2c)					
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, 管内配線, 5mm以下, 0.00, CVV1.25sq-2c		m	163		歩A・単A
S42114	*** S単ー 56号 *** ケーブル撤去工 (600V CV 60sq-3c)					
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, ラック・ダクト配線, 40mm以下, 0.00, 600V CV 60sq-3c		m	1,770		歩A・単A
S42114	*** S単ー 57号 *** ケーブル撤去工 (600V CV 5.5sq-2c)					
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, ラック・ダクト配線, 20mm以下, 0.00, 600V CV 5.5sq-2c		m	967		歩A・単A
S42114	*** S単ー 58号 *** ケーブル撤去工 (CVV1.25sq-2c)					
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, ラック・ダクト配線, 5mm以下, 0.00, CVV1.25sq-2c		m	204		歩A・単A
S42114	*** S単ー 59号 *** ケーブル撤去工					
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, 管内配線, 40mm以下, 0.00, 600V CV 60sq-3c		m	1,362		歩A・単A
S42114	*** S単ー 60号 *** ケーブル撤去工					
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, 管内配線, 20mm以下, 0.00, CVV-1.25SQ-4C		m	749		歩A・単A
S42114	*** S単ー 61号 *** ケーブル撤去工					
	ケーブル撤去工 再使用しない場合, 管内配線, 10mm以下, 0.00, IV14sq		m	313		歩A・単A
S42115	*** S単ー 62号 *** 電線管撤去 (ねじ無し25mm)					
	電線管撤去工 再使用しない場合, 硬質ビニル管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.00, 無, 無, 無,		m	1,157		歩A・単A
S42115	*** S単ー 63号 *** 電線管撤去工					
	電線管撤去工 再使用しない場合, 波付硬質合成樹脂管, -, 65, 地 中 (構内), 0.00, 無, 無, 無,		m	545		歩A・単A
S42115	*** S単ー 64号 *** 電線管撤去工					
	電線管撤去工 再使用しない場合, 波付硬質合成樹脂管, -, 30, 地 中 (構内), 0.00, 無, 無, 無,		m	354		歩A・単A
SA0221	*** S単ー 65号 *** SP 殻運搬					

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02112	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 定格容量60kva			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格	F02058 定格容量60kva		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	2,630円		夜間制約作業時間:0.0		
F02058	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 定格容量60kva	1.000	日	2,630	2,630	
	合 計				2,630	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,630	
	*** S単- 2号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003 基(B)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R03003	電気通信技術者	1.000	人	41,310	41,310	
	合 計				41,310	算出数量 1.000 人
	単 価				41,310	
	*** S単- 3号 ***					
S02115	配管工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	配管工			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02006 基(B)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R02006	配管工	1.000	人	26,622	26,622	
	合 計				26,622	算出数量 1.000 人
	単 価				26,622	
	*** S単- 4号 ***					
S02123	金属くず		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	金属くず			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P96001		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	0円		夜間制約作業時間:0.0		
P96001	金属くず	1.000	ton	5,000	5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,000	
	*** S単- 5号 ***					
S02123	コンクリート殻(有筋)		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート殻(有筋)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P96002		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	0円		夜間制約作業時間:0.0		
P96002	コンクリート殻(有筋)	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				1,500	算出数量 1.000 各単位

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,500	
	*** S単- 6号 ***					
S02123	コンクリート殻（無筋）		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート殻（無筋）			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	P96003		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)資材規格			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	0円		夜間制約作業時間:0.0		
P96003	コンクリート殻（無筋）	1,000	ton	1,050	1,050	
	合 計				1,050	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,050	
	*** S単- 7号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,なし,人力,昼間施工,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)作業区分	有筋		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)時間的制約	なし		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)施工区分Ⅰ	人力		夜間制約作業時間:0.0		
	4)施工区分Ⅱ	昼間施工				
A73512	構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約無 人力 機労 昼間	1,000	m3	59,710	59,710	
	合 計				59,710	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		59,710	
	*** S単- 8号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,人力,昼間施工,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)作業区分	無筋		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)時間的制約	なし		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)施工区分Ⅰ	人力		夜間制約作業時間:0.0		
	4)施工区分Ⅱ	昼間施工				
A73502	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 人力 機労 昼間	1,000	m3	35,750	35,750	
	合 計				35,750	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		35,750	
	*** S単- 9号 ***					
S03019	モルタル工		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
	モルタル工 防水モルタル,床,30mm			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)モルタル区分	防水モルタル		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)施工区分	床		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)塗厚	30mm		夜間制約作業時間:0.0		
R02005	左官	0.450	人	33,456	15,055	
R01003	普通作業員	0.150	人	22,644	3,397	
Y00004	諸雑費	0.210		18,452	3,875	
	合 計				22,327	算出数量 10,000 m ²
	単 価		m ²		2,233	
	*** S単- 10号 ***					
S03019	モルタル工		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
	モルタル工 防水モルタル,壁,25mm			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)モルタル区分 2)施工区分 3)塗厚	防水モルタル 壁 25mm		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
R02005	左官	1.070	人	33,456	35,798	
R01003	普通作業員	0.150	人	22,644	3,397	
Y00004	諸雑費	0.100		39,195	3,920	
	合 計				43,115	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		4,312	
	*** S単ー 11号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり(人力) 床, t≤3cm			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	床 t≤3cm		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
R01003	普通作業員	0.800	人	22,644	18,115	
R02007	はつり工	1.300	人	31,110	40,443	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		58,558	9,369	
	合 計				67,927	算出数量 20.400 m ²
	単 価		m ²		3,330	
	*** S単ー 12号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,ー,無し,一般構造物(切梁無し), 10%未満			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間の制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD295 D13 一般構造物 10t未満 ー 無し 一般構造物(切梁無し) 10%未満				
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	107,500	110,725	
A01001	鉄筋(一般構造物)※	1.150	ton	68,340	78,591	
	合 計				189,316	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		189,316	
	*** S単ー 13号 ***					
S40012	非常用発電装置		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	非常用発電装置 屋内用、パッケージ型50kVA			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96007 屋内用、パッケージ型50kVA				
K96007	非常用発電装置 屋内用、パッケージ型50kVA	1.000	台	19,973,200	19,973,200	
	合 計				19,973,200	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				19,973,200	
	*** S単ー 14号 ***					
S40012	燃料小出槽		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出

事業名	防災ダム事業 花木ダム				
工事名	花木ダム防ダム第7号工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	燃料小出槽 630リットル			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎データコード 2)規格	K96008 630リットル		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96008	燃料小出槽 630リットル	1.000	台	4,623,000	4,623,000	
	合 計				4,623,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				4,623,000	
	*** S単ー 15号 ***					
S40012	キャンバスダクト		個		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	キャンバスダクト □660			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎データコード 2)規格	K96009 □660		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96009	キャンバスダクト □660	1.000	個	615,480	615,480	
	合 計				615,480	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				615,480	
	*** S単ー 16号 ***					
S40012	フランジ		個		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	フランジ JIS 10K 80A			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎データコード 2)規格	K96011 JIS 10K 80A		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96011	フランジ JIS 10K 80A	1.000	個	7,360	7,360	
	合 計				7,360	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				7,360	
	*** S単ー 17号 ***					
S40012	炭素鋼鋼管		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	炭素鋼鋼管 SGP 80A			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎データコード 2)規格	K96010 SGP 80A		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96010	炭素鋼鋼管 SGP 80A	1.000	m	8,280	8,280	
	合 計				8,280	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				8,280	
	*** S単ー 18号 ***					
S40012	伸縮継手		個		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	伸縮継手 JIS 10K 80A			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎データコード 2)規格	K96012 JIS 10K 80A		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96012	伸縮継手 JIS 10K 80A	1.000	個	112,240	112,240	
	合 計				112,240	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				112,240	

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 19号 ***					
S40012	ロックウール断熱		m ²		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ロックウール断熱 75t、シルバーカラー鋼板仕上			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎データコート 2)規格	K96013 75t、シルバーカラー鋼板仕上		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96013	ロックウール断熱 75t、シルバーカラー鋼板仕上	1,000	m ²	307,280	307,280	
	合 計				307,280	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				307,280	
	*** S単- 20号 ***					
S40012	ステンレス鋼板		個		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304□200×200 1.5t			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎データコート 2)規格	K96014 SUS304□200×200 1.5t		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96014	ステンレス鋼板 SUS304□200×200 1.5t	1,000	個	215,280	215,280	
	合 計				215,280	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				215,280	
	*** S単- 21号 ***					
S40012	炭素鋼鋼管		m		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	炭素鋼鋼管 SGP 15A			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎データコート 2)規格	K96015 SGP 15A		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96015	炭素鋼鋼管 SGP 15A	1,000	m	1,564	1,564	
	合 計				1,564	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				1,564	
	*** S単- 22号 ***					
S40012	仕切弁		個		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	仕切弁 JIS 10K 15A			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎データコート 2)規格	K96016 JIS 10K 15A		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96016	仕切弁 JIS 10K 15A	1,000	個	33,120	33,120	
	合 計				33,120	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				33,120	
	*** S単- 23号 ***					
S40012	フレキシブル継手		個		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	フレキシブル継手 JIS 10K 80A			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎データコート 2)規格	K96017 JIS 10K 80A		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96017	フレキシブル継手 JIS 10K 80A	1,000	個	8,832	8,832	
	合 計				8,832	算出数量 1,000 [各単位]

事業名	防災ダム事業 花木ダム				
工事名	花木ダム防ダム第7号工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				8,832	
	*** S単ー 24号 ***					
S40012	フランジ		個		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	フランジ JIS 10K 15A			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎データコート 2)規格	K96018 JIS 10K 15A		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96018	フランジ JIS 10K 15A	1,000	個	2,576	2,576	
	合 計				2,576	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				2,576	
	*** S単ー 25号 ***					
S40012	炭素鋼鋼管		m		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	炭素鋼鋼管 SGP 32A			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎データコート 2)規格	K96019 SGP 32A		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96019	炭素鋼鋼管 SGP 32A	1,000	m	3,680	3,680	
	合 計				3,680	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				3,680	
	*** S単ー 26号 ***					
S40012	ソケット		個		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ソケット JIS 10K 32A			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎データコート 2)規格	K96020 JIS 10K 32A		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96020	ソケット JIS 10K 32A	1,000	個	15,640	15,640	
	合 計				15,640	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				15,640	
	*** S単ー 27号 ***					
S40012	給気ファン		個		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	給気ファン 734×734×265			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎データコート 2)規格	K96021 734×734×265		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96021	給気ファン 734×734×265	1,000	個	287,040	287,040	
	合 計				287,040	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				287,040	
	*** S単ー 28号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 1.49ton,1146km			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	1.490ton 1,146.000km		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79213	輸送費	1.000	式	205,000	205,000	
	合 計				205,000	算出数量 1.000 式
	単 価				205,000	
	*** S単一 29号 ***					
S41040	輸送費（修繕工事）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（修繕工事） ダム管理設備, 1.56ton, 53.6km			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 工種区分	ダム管理設備		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 対象要素 (x) の数量	1.560ton		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 想定輸送距離 (D) の数量	53.600km		夜間制約作業時間: 0.0		
K79213	輸送費	1.000	式	69,000	69,000	
	合 計				69,000	算出数量 1.000 式
	単 価				69,000	
	*** S単一 30号 ***					
S42038	非常用発電設備据付工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	非常用発電設備据付工 パッケージ形, , 50kVA以下, 別置型 1000L以下, 無			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 設備区分	パッケージ形		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 細別 2	50kVA以下		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	5) 細別 3	別置型 1000L以下		夜間制約作業時間: 0.0		
	6) 歩掛補正区分	無				
R03004	電気通信技術員	2.500	人	27,744	69,360	
R01013	電工	5.500	人	27,234	149,787	
R02006	配管工	2.000	人	26,622	53,244	
R01003	普通作業員	1.400	人	22,644	31,702	
	合 計				304,093	算出数量 1.000 台
	単 価		台		304,093	
	*** S単一 31号 ***					
S42038	非常用発電設備据付工（燃料小出槽含）		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	非常用発電設備据付工 パッケージ形, , 50kVA以下, 別置型 1000L以下, 無			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 設備区分	パッケージ形		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 細別 2	50kVA以下		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	5) 細別 3	別置型 1000L以下		夜間制約作業時間: 0.0		
	6) 歩掛補正区分	無				
R03004	電気通信技術員	2.500	人	27,744	69,360	
R01013	電工	5.500	人	27,234	149,787	
R02006	配管工	2.000	人	26,622	53,244	
R01003	普通作業員	1.400	人	22,644	31,702	
	合 計				304,093	算出数量 1.000 台
	単 価		台		304,093	
	*** S単一 32号 ***					
S42038	非常用発電設備据付工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	非常用発電設備据付工 パッケージ形, , 50kVA以下, 搭載型, 無			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 設備区分	パッケージ形		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 細別 2	50kVA以下		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	5) 細別 3	搭載型		夜間制約作業時間: 0.0		
	6) 歩掛補正区分	無				
R03004	電気通信技術員	2.500	人	27,744	69,360	

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工	5.500	人	27,234	149,787	
R02006	配管工	0.000	人	26,622	0	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,644	22,644	
	合 計				241,791	算出数量 1.000 台
	単 価		台		241,791	
	*** S単ー 33号 ***					
S42038	非常用発電設備撤去工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	非常用発電設備据付工 パッケージ形,,50kVA以下,搭載型,無			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	パッケージ形		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)細別2	50kVA以下		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	5)細別3	搭載型		夜間制約作業時間:0.0		
	6)歩掛補正区分	無				
R03004	電気通信技術員	2.500	人	27,744	69,360	
R01013	電工	5.500	人	27,234	149,787	
R02006	配管工	0.000	人	26,622	0	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,644	22,644	
	合 計				241,791	算出数量 1.000 台
	単 価		台		241,791	
	*** S単ー 34号 ***					
S42039	非常用発電設備調整工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	非常用発電設備調整工 パッケージ形,,50kVA以下,無			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	パッケージ形		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)細別2	50kVA以下		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	5)歩掛補正区分	無		夜間制約作業時間:0.0		
R03003	電気通信技術者	2.000	人	41,310	82,620	
R03004	電気通信技術員	3.000	人	27,744	83,232	
	合 計				165,852	算出数量 1.000 台
	単 価		台		165,852	
	*** S単ー 35号 ***					
S42100	鋼電線管 ねじ無し25mm		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)管種別	厚鋼電線管		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)細別規格	-		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	28		夜間制約作業時間:0.0		
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	1,245	33,989	
Y00005	諸資材	0.150		33,989	5,098	
R01013	電工	17.000	人	27,234	462,978	
	合 計				502,065	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,021	

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 36号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 70, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 管種別	厚鋼電線管		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 細別規格	-		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	70		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27414	厚鋼電線管 G70 長3.66m ねじつき	27.300	本	8,780	239,694	
Y00005	諸資材	0.150		239,694	35,954	
R01013	電工	30.000	人	27,234	817,020	
	合 計				1,092,668	算出数量 100.000 m
	単 価		m		10,927	
	*** S単ー 37号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 管種別	厚鋼電線管		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 細別規格	-		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	22		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27409	厚鋼電線管 G22 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,090	57,057	
Y00005	諸資材	0.150		57,057	8,559	
R01013	電工	10.000	人	27,234	272,340	
	合 計				337,956	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,380	
	*** S単ー 38号 ***					
S42100	電線管敷設 (FEP65)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管, -, 65, 地 中 (構内), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 管種別	波付硬質合成樹脂管		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 細別規格	-		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	65		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 施工区分	地 中 (構内)				
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27440	波付硬質合成樹脂管 波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径65	100.000	m	420	42,000	
R01013	電工	4.000	人	27,234	108,936	
	合 計				150,936	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,509	

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 39号 ***					
S42100	電線管敷設 (FEP30)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管, -, 30, 地 中 (構内), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
	1) 管種別	波付硬質合成樹脂管		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 細別規格	-		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	30		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 施工区分	地 中 (構内)				
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径30	100.000	m	265	26,500	
R01013	電工					
		2.600	人	27,234	70,808	
	合 計				97,308	算出数量 100.000 m
	単 価		m		973	
	*** S単ー 40号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 600V, 3心, 60mm2, 屋外・屋内			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分1	ビット		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 種別	CVケーブル		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 心数	3心				
	5) サイズ(mm2)	60mm2				
	6) 施工区分2	屋外・屋内				
P27070	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積60	100.000	m	4,730	473,000	
R01013	電工					
		8.400	人	27,234	228,766	
	合 計				701,766	算出数量 100.000 m
	単 価		m		7,018	
	*** S単ー 41号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 600V, 2心, 5.5mm2, 屋外・屋内			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分1	ビット		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 種別	CVケーブル		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6) 施工区分2	屋外・屋内				
P27052	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積5.5	100.000	m	366	36,600	
R01013	電工					
		4.400	人	27,234	119,830	
	合 計				156,430	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,564	
	*** S単ー 42号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, IV, 600V, -, 14mm2, 屋外・屋内			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分1	ビット		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 種別	IV		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	14mm2				
	6) 施工区分2	屋外・屋内				

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P27016	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積14	100.000	m	384	38,400	
R01013	電工	1.800	人	27,234	49,021	
	合 計				87,421	算出数量 100.000 m
	単 価		m		874	
	*** S単ー 43号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 3 心, 60mm2, 地中・屋外・屋内			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分 1	管 内		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 種別	CVケーブル		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 心数	3 心				
	5) サイズ (mm2)	60mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27070	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル (CV) 3心 断面積60	100.000	m	4,730	473,000	
R01013	電工	10.000	人	27,234	272,340	
	合 計				745,340	算出数量 100.000 m
	単 価		m		7,453	
	*** S単ー 44号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 2 心, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分 1	管 内		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 種別	CVケーブル		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 心数	2 心				
	5) サイズ (mm2)	5.5mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27052	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル (CV) 2心 断面積5.5	100.000	m	366	36,600	
R01013	電工	5.500	人	27,234	149,787	
	合 計				186,387	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,864	
	*** S単ー 45号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, IV, 600V, -, 14mm2, 地中・屋外・屋内			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分 1	管 内		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 種別	IV		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 心数	-				
	5) サイズ (mm2)	14mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27016	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積14	100.000	m	384	38,400	
R01013	電工	2.300	人	27,234	62,638	
	合 計				101,038	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,010	
	*** S単ー 46号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3 心, 60mm2, 屋外・屋内			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分 1	ラック・ダクト内		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 種別	CVケーブル		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 心数	3 心				

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5) サイズ(mm2)	60mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27070	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	3心 断面積60	100.000	m	4,730	473,000	
R01013	電工					
		13.000	人	27,234	354,042	
	合 計				827,042	算出数量 100.000 m
	単 価		m		8,270	
	*** S単ー 47号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 2心, 5.5mm2, 屋外・屋内			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分 1	ラック・ダクト内		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 種別	CVケーブル		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27052	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積5.5	100.000	m	366	36,600	
R01013	電工					
		7.100	人	27,234	193,361	
	合 計				229,961	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,300	
	*** S単ー 48号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, IV, 600V, -, 14mm2, 屋外・屋内			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分 1	ラック・ダクト内		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 種別	IV		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	14mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27016	600Vビニル絶縁電線 (IV)					
	より線 断面積14	100.000	m	384	38,400	
R01013	電工					
		2.900	人	27,234	78,979	
	合 計				117,379	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,174	
	*** S単ー 49号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工CVV-S1.25sq-2c		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分 1	ビット		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 種別	CVV-ケーブル		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 心数	2心		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS)					
	静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	185	18,500	
R01013	電工					
		4.400	人	27,234	119,830	
	合 計				138,330	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,383	
	*** S単ー 50号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工CVV-S1.25sq-2c		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分 1	管 内		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 種別	CVV-ケーブル		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)心数	2心		夜間制約作業時間:0.0		
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS)					
	静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	185	18,500	
R01013	電工	5.500	人	27,234	149,787	
	合 計				168,287	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,683	
	*** S単一 51号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工CVV-S1.25sq-2c		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	ラック・ダクト内, CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内					
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)種別	CVV-ケーブル		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)心数	2心		夜間制約作業時間:0.0		
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS)					
	静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	185	18,500	
R01013	電工	7.100	人	27,234	193,361	
	合 計				211,861	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,119	
	*** S単一 52号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工CVV1.25sq-4c		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	管 内, CVVケーブル, 4心, 2mm2, 地中・屋外・屋内					
	1)施工区分1	管 内		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)種別	CVVケーブル		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)心数	4心		夜間制約作業時間:0.0		
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27162	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
	4心 断面積2.0	100.000	m	200	20,000	
R01013	電工	5.500	人	27,234	149,787	
	合 計				169,787	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,698	
	*** S単一 53号 ***					
S42114	ケーブル撤去工 (600V CV 60sq-3c)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	再使用しない場合, ビット配線, 40mm以下, 0.00, 600V CV 60sq-3c					
	1)撤去種別	再使用しない場合		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)作業種別	ビット配線		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)細別規格 (仕上外径)	40mm以下		夜間制約作業時間:0.0		
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	600V CV 60sq-3c				
R01013	電工	4.200	人	27,234	114,383	
	合 計				114,383	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,144	
	*** S単一 54号 ***					
S42114	ケーブル撤去工 (600V CV 5.5sq-2c)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	再使用しない場合, ビット配線, 20mm以下, 0.00, 600V CV 5.5sq-2c					
	1)撤去種別	再使用しない場合		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)作業種別	ビット配線		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)細別規格 (仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人) 5)ケーブルの名称、規格	20mm以下 0.00 600V CV 5.5sq-2c		夜間制約作業時間:0.0		
R01013	電工	2.200	人	27,234	59,915	
	合 計				59,915	算出数量 100.000 m
	単 価		m		599	
	*** S単一 55号 ***					
S42114	ケーブル撤去工 (CVV1.25sq-2c)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合、管内配線,5mm以下,0.00,CVV1.25sq-2c			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 管内配線		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)細別規格 (仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人) 5)ケーブルの名称、規格	5mm以下 0.00 CVV1.25sq-2c		夜間制約作業時間:0.0		
R01013	電工	0.600	人	27,234	16,340	
	合 計				16,340	算出数量 100.000 m
	単 価		m		163	
	*** S単一 56号 ***					
S42114	ケーブル撤去工 (600V CV 60sq-3c)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合、ラック・ダクト配線,40mm以下,0.00,600V CV 60sq-3c			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 ラック・ダクト配線		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)細別規格 (仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人) 5)ケーブルの名称、規格	40mm以下 0.00 600V CV 60sq-3c		夜間制約作業時間:0.0		
R01013	電工	6.500	人	27,234	177,021	
	合 計				177,021	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,770	
	*** S単一 57号 ***					
S42114	ケーブル撤去工 (600V CV 5.5sq-2c)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合、ラック・ダクト配線,20mm以下,0.00,600V CV 5.5sq-2c			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 ラック・ダクト配線		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)細別規格 (仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人) 5)ケーブルの名称、規格	20mm以下 0.00 600V CV 5.5sq-2c		夜間制約作業時間:0.0		
R01013	電工	3.550	人	27,234	96,681	
	合 計				96,681	算出数量 100.000 m
	単 価		m		967	
	*** S単一 58号 ***					
S42114	ケーブル撤去工 (CVV1.25sq-2c)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合、ラック・ダクト配線,5mm以下,0.00,CVV1.25sq-2c			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)撤去種別 2)作業種別	再使用しない場合 ラック・ダクト配線		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)細別規格 (仕上外径)	5mm以下				
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	CVV1. 25sq-2c				
R01013	電工	0.750	人	27,234	20,426	
	合 計				20,426	算出数量 100.000 m
	単 価		m		204	
	*** S単ー 59号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合、管内配線, 40mm以下, 0.00, 600V CV 60sq-3c			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1)撤去種別	再使用しない場合		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2)作業種別	管内配線		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3)細別規格 (仕上外径)	40mm以下		夜間制約作業時間: 0.0		
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	600V CV 60sq-3c				
R01013	電工	5.000	人	27,234	136,170	
	合 計				136,170	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,362	
	*** S単ー 60号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合、管内配線, 20mm以下, 0.00, CVV-1. 25SQ-4C			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1)撤去種別	再使用しない場合		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2)作業種別	管内配線		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3)細別規格 (仕上外径)	20mm以下		夜間制約作業時間: 0.0		
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	CVV-1. 25SQ-4C				
R01013	電工	2.750	人	27,234	74,894	
	合 計				74,894	算出数量 100.000 m
	単 価		m		749	
	*** S単ー 61号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合、管内配線, 10mm以下, 0.00, IV14sq			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1)撤去種別	再使用しない場合		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2)作業種別	管内配線		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3)細別規格 (仕上外径)	10mm以下		夜間制約作業時間: 0.0		
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	IV14sq				
R01013	電工	1.150	人	27,234	31,319	
	合 計				31,319	算出数量 100.000 m
	単 価		m		313	
	*** S単ー 62号 ***					
S42115	電線管撤去 (ねじ無し25mm)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管撤去工 再使用しない場合、硬質ビニル管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.00, 無, 無, 無,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
				時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	1)撤去種別	再使用しない場合		夜間制約作業時間: 0.0		
	2)管種別	硬質ビニル管				
	3)細別規格	-				
	4)サイズ(mm)	28				
	5)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	7)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	8)直線部分の歩掛補正区分	無				
	9)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	10)その他の場合の補助文					
R01013	電工	4.250	人	27,234	115,745	
	合 計				115,745	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,157	
	*** S単- 63号 ***					
S42115	電線管撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管撤去工 再使用しない場合、波付硬質合成樹脂管、-, 65, 地 中 (構内), 0.00			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
	, 無, 無, 無,			深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1)撤去種別	再使用しない場合		夜間制約作業時間: 0.0		
	2)管種別	波付硬質合成樹脂管				
	3)細別規格	-				
	4)サイズ(mm)	65				
	5)施工区分	地 中 (構内)				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	8)直線部分の歩掛補正区分	無				
	9)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	10)その他の場合の補助文					
R01013	電工	2.000	人	27,234	54,468	
	合 計				54,468	算出数量 100.000 m
	単 価		m		545	
	*** S単- 64号 ***					
S42115	電線管撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管撤去工 再使用しない場合、波付硬質合成樹脂管、-, 30, 地 中 (構内), 0.00			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
	, 無, 無, 無,			深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1)撤去種別	再使用しない場合		夜間制約作業時間: 0.0		
	2)管種別	波付硬質合成樹脂管				
	3)細別規格	-				
	4)サイズ(mm)	30				
	5)施工区分	地 中 (構内)				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	8)直線部分の歩掛補正区分	無				
	9)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	10)その他の場合の補助文					
R01013	電工	1.300	人	27,234	35,404	
	合 計				35,404	算出数量 100.000 m
	単 価		m		354	
	*** S単- 65号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし, 機械積込, 無し, 18.5km以下,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1)殻発生作業	コンクリート(鉄筋)構造物とこわし				
	2)積込工法区分	機械積込				
	3)DID区間の有無	無し				
	4)運搬距離	18.5km以下				
	単 価		m3		3,580	
	*** S単- 66号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第7号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,18.5km以下,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 18.5km以下				
	単 価		m3		2,901	
	*** S単ー 67号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,ー,一般養生,ー,無し,ー,,21-8-25(20			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	) (普通) W/C60%			深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	小型構造物 人力打設 計上する ー 一般養生 ー 無し ー 21-8-25(20) (普通) W/C60%				
	単 価		m3		38,690	
	*** S単ー 68号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,ー,一般養生,ー,無し,ー,,18-8-40(普			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	通) W/C65%			深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	小型構造物 人力打設 計上する ー 一般養生 ー 無し ー 18-8-40(普通) W/C65%				
	単 価		m3		38,370	
	*** S単ー 69号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,ー,一般養生,ー,無し,ー,,18-8-			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	40(普通) W/C65%			深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する ー 一般養生 ー 無し ー 18-8-40(普通) W/C65%				
	単 価		m3		32,440	

SK03B

SK03B

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単－ 1号 ***					
T00001	排気管通気管据付工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	2.000	人	41,310	82,620	S単 2号
S02115	配管工	24.000	人	26,622	638,928	S単 3号
	合 計				721,548	算出数量 1.000 台
	単 価		台		721,548	
	*** T単－ 2号 ***					
T00002	給気ファン据付工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	1.000	人	41,310	41,310	S単 2号
S02115	配管工	4.000	人	26,622	106,488	S単 3号
	合 計				147,798	算出数量 1.000 台
	単 価		台		147,798	
	*** T単－ 3号 ***					
T00007	非常用発電装置撤去工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
S42038	非常用発電設備据付工 パッケージ形,,,50kVA以下,別置型 1000L以下,無	0.500	台	304,093	152,047	S単 30号
	合 計				152,047	算出数量 1.000 台
	単 価		台		152,047	
	*** T単－ 4号 ***					
T00008	排気管通気管撤去工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	1.000	人	41,310	41,310	S単 2号
S02115	配管工	12.000	人	26,622	319,464	S単 3号
	合 計				360,774	算出数量 1.000 台
	単 価		台		360,774	
	*** T単－ 5号 ***					
T00009	給気ファン撤去工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	0.500	人	41,310	20,655	S単 2号
S02115	配管工	2.000	人	26,622	53,244	S単 3号
	合 計				73,899	算出数量 1.000 台
	単 価		台		73,899	

SK03B